
VIKING 2018 – The Timechase  
 

Samling 15:00 vid TA (parkeringen norr om gamla Wenströmska) för töm och check samt 

avgång mot start på hemlig plats. Se karta nedan.  

 

 
 

Parkering Vid TA eller, vid fullparkering, på den stora parkeringen syd-öst om gamla 

Wenströmska 

 

Start Gemensam start ca: 15:20 (för alla)  

 

Banor Poängorientering Hel, Halv, Kvart: 20 kontroller, 30 minuter Maxpoäng: 52 poäng  

 

Karta Vedbo, senaste revidering (2015), skala 1:7500, ekv 2,5 m. Definitioner finns på 

kartan. Inga lösa definitioner. 

 

Kontroller/ Stämpling Kontrollerna är markerade med skärm med vidhängande SI enhet och 

kodsiffra. Kontrollvakter kan förekomma. Stämpla vid varje kontroll samt vid målgång (inte 

beläget på TA). Ingen startstämpling! Kom ihåg att stämpla ut i avläsningsenheten på TA 

efter målgång!!!!!!!!!! 
 

Instruktion Samla så många poäng som möjligt på 30 min genom att besöka så många 

kontroller du hinner med. Man får bara poäng en gång för varje kontroll. Kontrollerna har 

olika poäng beroende på läge och svårighet. Tiotalssiffran i kontrollnumret anger kontrollens 

poäng. t.ex. 17 = 1 poäng, 32 = 3 poäng. Entalssiffran i kontrollnumret har ingen betydelse för 

poängen. Observera att om man inte hinner tillbaka innan maxtiden så får man poängavdrag 

med 3 poäng per påbörjad minut. Segrare är den som samlat flest poäng. Om fler har samma 

poäng delas placeringen. För att få fram en totalsegrare i Viking Memorial räknas etappens 

resultat om till en sluttid enligt följande. - Löparen som får flest poäng i klassen får tiden 30 



minuter. - För övriga gäller: 30 min + (poäng efter segraren* 0,5 min.) I år är kontrollerna 

grupperade efter poäng i olika rektanglar för snabb överblick. Röda rektanglar innehåller 

kontroller värda 1 poäng, gröna rektanglar innehåller kontroller värda 3 poäng, blåa 

rektanglar innehåller kontroller värda 5 poäng och svarta rektanglar innehåller kontroller 

värda 7 poäng. Kontroller som inte hör till någon triangel är alla värda 2 poäng. För att 

uppmuntra löparna att besöka hela kartan så utdelas 5 bonuspoäng vid besök av minst 3 

olikfärgade rektanglar. 

 

Klocka? Medtages 

 

Dusch? Hemma 

 

Kul? JA!!! 

 

/Etapparrangörerna i familjen Lindgren (070-356 50 54) 

 

 

LYCKA TILL!!!  

 


